
Città di Castellanza                                                                                                          Delibera G.C. n. 135 del 25.10.2017 

APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE CONCLUSIVA DELLA DIAGNOSI ORGANIZZATIVA 

PRESENTATA DALLA DITTA DASEIN S.R.L. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con determinazione n. 488 del 22/06/2017 è stato affidato alla Ditta Dasein s.r.l., con sede a 

Torino, l’analisi organizzativa della struttura comunale; 
 

Vista la relazione conclusiva della diagnosi organizzativa presentata dalla ditta Dasein s.r.l. pervenuta in data 

20/10/2017 prot. n. 20948;  
 

Ritenuto di fare propri i contenuti di tale relazione; 
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta Comunale 

per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 

- il Segretario Generale in ordine alla regolarità tecnica; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. di fare propri i contenuti della relazione conclusiva della diagnosi organizzativa presentata dalla Ditta Dasein 

s.r.l. di cui in premessa; 
 

2. di riservare agli organi del competenti l’attuazione delle indicazioni in essa contenute; 
   

3. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs.  267/2000. 

 

 


